کمیته کارگری - تکمیلیست

۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۰
۲۰۱۱ ۰۶

خالد حاج محمدی

### اول مه و "حامیان" طبقه کارگر

اول مه امسال پرده ای دیدنی بود، هیچ زمانی به اندازه امسال از کارگر و "حقوق" کارگر گفته نشد. هیچ اول مه ی به اندازه امسال سنگ کارگر بر سینه زده نشد، و هیچ زمانی ترحم و کارگر پناهی به اندازه امسال عیان و روشن ابراز نشد.